17.06.2020 г. №29-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ЗАКУПОК
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» НА 2020 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", постановлением Администрации муниципального образования «Ныгда» от 16.09.2014 года № 78-п, Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ныгда» на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
2. Контрактному управляющему Степанову А.А. разместить план закупок в единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru. в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» (http://ныгда.рф)
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И. Т. Саганова

Утверждён
Постановлением администрации
муниципального образования «Ныгда»
от 17.06.2020 г. № 29-п

	ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Коды

	Дата
	15.06.2020

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
	по ОКПО
	01540520

	ИНН
	8501006368

	КПП
	385101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 665413, Иркутская область, Аларский р-н, д. Ныгда, ул. Советская, дом 12 adm_nygda@mail.ru
	по ОКТМО
	25605432

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	25605432

	Вид документа
	измененный(1)
	дата внесения изменений
	15.06.20

	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0007
	203850100636838510100100070005819244
	58.19.19.190
	Продукция издательская печатная прочая, не включенная в другие группировки
	Продукция издательская печатная прочая, не включенная в другие группировки
	2020
	39000.0
	13000.0
	13000.0
	13000.0
	0.0
	нет

	0016
	203850100636838510100100160000000244
	29.20.21.110
	Контейнеры общего назначения (универсальные)
	Контейнеры общего назначения (универсальные); Контейнеры специализированные прочие, не включенные в другие группировки
	2020
	1797400.0
	1797400.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	29.20.21.129
	Контейнеры специализированные прочие, не включенные в другие группировки

	0008
	203850100636838510100100080002740244
	27.40.15.119

22.23.14.120

	Лампы газоразрядные прочие
Блоки оконные пластмассовые

	Лампы газоразрядные прочие
Блоки оконные пластмассовые

	2020
	69000.0
	59000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	нет